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Product How to Get It Qty Total Price
Grip Fast® 2" x .092 15° Wire Galvanized Ring Shank Full Round Head Siding_Nail - 3,000 Count

SKU: 2088237
Model #: HPL2088237

( 6 > $299.94

$49.99/each

SealBest® Professional Grade All-Weather Roof Cement - 10 oz

SKU: 1538801
Model #: 1538801

( 6 > $14.76

$2.46/each

B LeakBarrier® PS200 High Temperature 36" x 66' 8" Ice & Water Barrier (200 sq_ft)
e SKU: 1511837

{ Model #: 1511833

( 6 ) $773.94

$128.99/each

Owens Corning® ProEdge® Onyx Black Hip and Ridge Roofing_Shingles (33 lin. ft.)

Onyx Black
SKU: 1512363
Model #: 1512363

( 3 > $583.84

$72.98/bndl

Owens Corning® TruDefinition® Duration® Onyx Black Architectural Roofing Shingles (32.8 sq. ft.)

Onyx Black
SKU: 1513182
Model #: DU06C

( 125 > $4,986.25

$39.89/bndl

LeakBarrier® Self-Adhering Quick Roll Shingle Starter (33.33 lin. Ft.)

SKU: 1511909
Model #: 1511909

C 12 > $263.88

$21.99/each



https://www.menards.com/main/hardware/fasteners-connectors/collated-nails-screws-staples/collated-nails-cleats/grip-fast-reg-15-deg-wire-galvanized-ring-shank-full-round-head-siding-nails/hpl2088237/p-1642874278008364-c-19718.htm
https://www.menards.com/main/building-materials/roofing/roof-coating/sealbest-reg-professional-grade-all-weather-roof-cement-10-oz/1538801/p-1444444993880-c-5822.htm
https://www.menards.com/main/building-materials/roofing/roofing-underlayment/leakbarrier-reg-ps200-high-temperature-36-x-66-8-ice-water-barrier-200-sq-ft/1511833/p-1569392825715-c-13250.htm
https://www.menards.com/main/building-materials/roofing/roofing-shingles/owens-corning-reg-proedge-reg-hip-and-ridge-roofing-shingles-33-lin-ft/1512363/p-1444450478420-c-5814.htm
https://www.menards.com/main/building-materials/roofing/roofing-shingles/owens-corning-reg-trudefinition-reg-duration-reg-architectural-roofing-shingles-32-8-sq-ft/du06c/p-1444450500879-c-5814.htm
https://www.menards.com/main/building-materials/roofing/roofing-shingles/leakbarrier-reg-self-adhering-quick-roll-shingle-starter-33-33-lin-ft/1511909/p-1466525649872-c-5814.htm

10" x 25" White/Black Aluminum Trim Coil
White/Black

SKU: 1573238

Model #: TC10-25WH-BL

3 ) $146.97

$48.99/each

Owens Corning® VentSure® 11-1/4" x 20' Shingle Over Ridge Vent with Coil Roofing_Nails

e SKU: 1474949

ks == Model #: 1474949

6 > $419.94

$69.99/each

Sell Even 16" X 12" Black Aluminum Solid Soffit
Black

SKU: 1577545

Model #: 4PSS16-BL

25 > $700.00

$28.00/each

Sell Even 16" X 12" Black Aluminum Vented Soffit
Black

SKU: 1577540

Model #: 4PVS16-BL

15 > $420.00
$28.00/each
S Maze® 1-1/4" Black Stainless Steel Trim Nail - 1 Ib. Box

SKU: 2293704
Model #: SST3A1120003

4 ) $41.96

$10.49/each
Sell Even 12' Black Aluminum F-Channel
Black
SKU: 1577550
Model #: FRP-BL
25 > $299.50

$11.98/each

Sell Even 10' Black Aluminum Double Channel
Black

SKU: 1577556

Model #: DC-BL

5 > $69.90

$13.98/each


https://www.menards.com/main/building-materials/roofing/roof-flashing/white-black-aluminum-trim-coil/tc10-25wh-bl/p-1642874286245138-c-5810.htm
https://www.menards.com/main/building-materials/roofing/roof-ventilation/owens-corning-reg-ventsure-reg-11-1-4-x-20-shingle-over-ridge-vent-with-coil-roofing-nails/1474949/p-1444450488871-c-13258.htm
https://www.menards.com/main/building-materials/soffit/16-x-12-aluminum-solid-soffit/4pss16-bl/p-1556173947276-c-1488981946224.htm
https://www.menards.com/main/building-materials/soffit/16-x-12-aluminum-vented-soffit/4pvs16-bl/p-1556173947263-c-1488981946224.htm
https://www.menards.com/main/hardware/fasteners-connectors/nails/finishing-nails/maze-reg-1-1-4-black-stainless-steel-trim-nail-1-lb-box/sst3a1120003/p-1540535374396-c-8764.htm
https://www.menards.com/main/building-materials/soffit/sell-even-12-aluminum-f-channel/frp-bl/p-1556173947249-c-1488981946224.htm
https://www.menards.com/main/building-materials/soffit/sell-even-10-aluminum-double-channel/dc-bl/p-1642874254406819-c-1488981946224.htm

Sell Even 6" x 12" Black Aluminum Smooth Fascia
Black

SKU: 1577560

Model #: FH6-BL

( 25 > $499.75

$19.99/each

Air Vent Black Slant Back Static Roof Vent

Black
SKU: 1475265
Model #: RVG55BL

> $143.84

$17.98/each

[PS™ HB Thermoplastic 4N1 Roof Vent Pipe Flashing

SKU: 1574249
Model #: 81726

> $35.92

$8.98/each

2-5/8" x 1-11/16" x 12" Style-D Black Aluminum Drip Edge
Black

SKU: 1577535
Model #: ADE12-BL

( 25 > $210.50

$8.42/each

Order Summary

Merchandise Subtotal: $9,910.89
Pretax Subtotal $9,910.89
Tax $991.08

Total $10,901.97


https://www.menards.com/main/building-materials/soffit/sell-even-6-x-12-aluminum-smooth-fascia/fh6-bl/p-1556173947256-c-1488981946224.htm
https://www.menards.com/main/building-materials/roofing/roof-ventilation/air-vent-slant-back-static-roof-vent/rvg55bl/p-1444423376135-c-13258.htm
https://www.menards.com/main/building-materials/roofing/roof-flashing/ips-trade-hb-thermoplastic-4n1-roof-vent-pipe-flashing/81726/p-5999193516930460-c-5810.htm
https://www.menards.com/main/building-materials/roofing/roof-edge-tools-accessories/2-5-8-x-1-11-16-x-12-style-d-aluminum-drip-edge/ade12-bl/p-1444424177483-c-5817.htm



